
DN.430.2.2023 
 
 

Zarządzenie nr 15/2023 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 1 marca 2023 r. 
 
w sprawie szczegółowego terminarza rekrutacji na I rok jednolitych studiów magisterskich oraz 
studiów pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie w roku akademickim 2023/2024  
 
Na podstawie § 8 ust. 5 i 6 uchwały nr 23/2022 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie (zwanej dalej ASP) z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie warunków i trybu oraz terminu 
rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów 
pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2023/2024 (zwanej dalej uchwałą) zarządzam, co 
następuje:  
 

§ 1 
1. Kandydatów na I rok studiów w ASP w roku akademickim 2023/2024 obowiązują następujące 

terminy postępowania rekrutacyjnego: 
1) rejestracja w systemie rekrutacji online na studia stacjonarne i niestacjonarne: od 31 maja do 19 

czerwca 2023 r. do godz. 12:00 
2) przesłanie określonych w uchwale dokumentów: od 31 maja do 19 czerwca 2023 r. do godz. 

12:00, z zastrzeżeniem pkt 3 
3) osoby, które uzyskały świadectwo dojrzałości lub ukończyły studia w 2023 r. przesyłają 

odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplomu ukończenia studiów lub zaświadczenie 
o ukończeniu studiów do 11 lipca 2023 r. do godz. 12:00. 

 
2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3 kandydat przesyłam w formie skanu lub zdjęcia za 

pośrednictwem systemu rekrutacji online. 
 

3. Szczegółowy terminarz egzaminów wstępnych przeprowadzanych na poszczególnych kierunkach 
studiów określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Kandydaci biorący udział w rekrutacji na: 
- jednolite studia magisterskie na kierunkach: malarstwo, grafika, konserwacja i restauracja dzieł sztuki 
- stacjonarne studia pierwszego i drugiego stopnia na kierunkach: architektura wnętrz, intermedia 
- niestacjonarne studia pierwszego i drugiego stopnia na kierunku: architektura wnętrz 
w okresie trwania rejestracji online przesyłają swoje portfolio w sposób określony w opisach kierunków 
opublikowanym na stronie internetowej www.asp.krakow.pl w zakładce kandydaci –> zasady 
rekrutacji. 
 

§3 
Informacje o przebiegu rekrutacji na studia w ASP, w tym informacje o dopuszczeniu do kolejnego 
etapu/zadania egzaminu, o terminach poszczególnych etapów/zadań, o zaliczeniu poszczególnych 
etapów/zadań są podawane na bieżąco przez sekretarzy zespołów rekrutacyjnych za pośrednictwem 
systemu rekrutacji online. Kandydaci mają obowiązek regularnego sprawdzania informacji dostępnych 
po zalogowaniu na indywidualne konto w systemie rekrutacji online. 
 

§ 4 
Ogłoszenie wyników procesu rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w systemie rekrutacji 
online: 12 lipca 2023 r. o godz. 14:00. 
 

§ 5 

http://www.asp.krakow.pl/


W przypadku niewypełnienia limitu przyjęć na poszczególnych kierunkach studiów dopuszcza się 
możliwość przeprowadzenia dodatkowej rekrutacji w terminie od 23 sierpnia do 
22 września 2023 r. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
 
 
 
 

   

/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk  

 Rektor  

 
 


